Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.08.2013
	№
	110-37-971-13

	г. Саянск

	(
	Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»
	(

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона  от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2. Признать утратившими силу:
2.1 постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 115-120 от 13.05.2010, вкладыш «официальная информация» стр. 4);

2.2 постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.11.2011 № 110-37-1299-11 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие»» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 89 от 24.11.2011, вкладыш «официальная информация» стр. 1);

2.3. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 110-37-184-12 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 №110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие»» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 8 от 01.03.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 4);
2.4. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2012 № 110-37-1197-12 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 43 от 25.10.2012, вкладыш «официальная информация», стр. 13);

2.5. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.01.2013 № 110-37-86-13 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 № 110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 4 от 31.01.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 1).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исп: Сафронова Ю.А.
5-65-21

 Приложение № 1

к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от  07.08.2013   № 110-37-971-13
Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования детей
«Дом детского творчества «Созвездие»»
	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена, рублей

	1.
	Путевка однодневного отдыха в загородный оздоровительный лагерь «Елочка» без питания
	1 путевка
	350

	2.
	Путевка однодневного отдыха в загородный оздоровительный лагерь «Елочка» с питанием
	1 путевка
	500

	3.
	Абонемент на посещение секции оздоровительной гимнастики  для взрослых
	месяц
	500

	4.
	Абонемент на посещение секции  бильярда для взрослых
	месяц
	400

	5.
	Обучение танцам  для взрослых
	месяц
	500

	6.
	Картинг
	месяц
	250

	7.
	Стрелковый спорт
	месяц
	250

	8.
	Кикбоксинг
	месяц
	250

	9.
	Бильярд
	месяц
	250

	10.
	Самбо
	месяц
	250

	11.
	Настольный теннис
	месяц
	150

	12.
	Скрапбукинг
	месяц
	150

	13.
	Юный кинолог
	месяц
	150

	14.
	Студия современного танца
	месяц
	150

	15.
	Брейкданс
	месяц
	150

	16.
	Ансамбль «Альянс»
	месяц
	150

	17.
	Титан (оздоровительная гимнастика)
	месяц
	250

	18.
	Нерпенок (бассейн)
	месяц
	250

	19.
	Школа дошкольников "ШАР"
	месяц
	250

	20.
	ЭЙ-БИ-СИ (английский язык)
	месяц
	250

	21.
	Школа дошкольников «Первый успех»
	месяц
	250

	22.
	Веселые петельки
	месяц
	150

	23.
	Домисоль
	месяц
	250

	24.
	Творческая мастерская
	месяц
	150

	25.
	Робототехника
	месяц
	250

	26.
	Школа эстетического развития "Росток"
	месяц
	250

	27.
	Мастерская работы с берестой
	месяц
	150

	28.
	Волшебная кисточка
	месяц
	250

	29.
	Студия игры на гитаре
	месяц
	250

	30.
	Детский театр «Эврика»
	месяц
	150

	31.
	Старт «Дизайн»
	месяц
	150

	32.
	Радиоспорт
	месяц
	150

	33.
	Студия «Золушка»
	месяц
	150

	34.
	Волшебный клубок
	месяц
	150

	35.
	Студия «Силуэт»
	месяц
	150

	36.
	Мастерская работы с соломкой
	месяц
	150

	37.
	Студия «Ажур»
	месяц
	150

	38.
	Студия «Креатив»
	месяц
	150

	39.
	Театр английского языка
	месяц
	150

	40.
	Изостудия «Радуга»
	месяц
	150

	41.
	Увлекательное рукоделие
	месяц
	150

	42.
	Студия «Кристаллики»
	месяц
	250

	43.
	Студия «Ладушка»
	месяц
	250

	44.
	Играй город
	месяц
	150

	45.
	Музей «Горница»
	месяц
	60

	46.
	Живая старина
	месяц
	60

	47.
	Компьютерная графика
	месяц
	250

	48.
	Катание на лошади
	1 круг по плацу
	100

	49.

	30 минут
	250

	50.

	1 час
	500

	51.
	Индивидуальные занятия
	Абонемент

(8 занятий по 40 минут)
	1 800

	52.

	1 занятие

(40 минут)
	260

	53.
	Оздоровительная верховая езда
	Абонемент

(8 занятий по 20 минут)
	1 200

	54.
	Выезды на праздники (свадьба, день рождения, фотографирование и т.д.)
	1 час / 1 лошадь
	800

	55.
	Обучение в детском объединении «Саянский конный дворик»
	месяц
	350

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исп: Сафронова Ю.А.

5-65-21